
 

 
 

 

 

Łódź 9 grudnia 2024 

 

Sygnatura: ZP/125/2024 

Sprawa: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniższe informacje 
 
 

Nazwa  

 

Kwota 
przezna
czona 

KOMEX A. 
Szadowiak 
sp.j. 
ul. Zgierska 73 

91-463 Łódź,  

NIP 

7260380322 

Fast IT 
Solutions Sp. Z 
o.o. 
ul. Brukowa 
12,  
91-341 Łódź   
NIP  
7271015750 

Piotr Migda, 

Opaczewska 7 

m. 16; 

02-368 
Warszawa    
NIP 
5261657078 

"e-Tech" Jacek 
Sójka Spółka 
Jawna 
90-030 Łódź, 
Nowa 29/31 
NIP 
7282680876 

A.G. LIBRA 
ADAM GACH 
ul. 1 Maja, nr 
79, lok. 34, 95-
100 Zgierz 
NIP 
9471779134 

Pakiet 1 2449,00 - - 3311,16 3813,00 2757,88 

Pakiet 2 2200,00 - - - 2337,00 1901,53 

Pakiet 3 2287,80 - - - - - 

Pakiet 4 2400,00 - - - 3690,00 2582,69 

Pakiet 5 889,00 - - - 1968,00 927,98 

Pakiet 6 1100,00 - - - 1230,00 1228,98 

Pakiet 7 1107,00 - - - - - 

Pakiet 8 1600,00 - - - 1845,00 1567,23 

Pakiet 9 5000,00 - - - 5043,00 3865,75 

Pakiet 10 3500,00 - - - 4305,00 3618,60 

Pakiet 11 2500,00 - - - - 1807,69 

Pakiet 12 2400,00 - - - 2337,00 2035,64 

Pakiet 13 664,00 - - - 676,50 653,95 

Pakiet 14 900,00 - - - 1230,00 871,19 

Pakiet 15 2899,00 - - - - 2962,23 

Pakiet 16 442,00 - - - - 376,81 

Pakiet 17 5405,00 - - - - 9993,75 

Pakiet 18 1399,00 - - - 2583,00 1692,58 

Pakiet 19 519,00 - - - - 608,72 

Pakiet 20 2000,00 - - - - 1567,23 

Pakiet 21 699,00 819,18 - - 615,00 653,07 



 

 

2 

Pakiet 22 3380,00 5596,50 - - - 4453,60 

Pakiet 23 1998,00 3075,00 - - - - 

Pakiet 24 9000,00 11463,60 - - 11808,00 13087,34 

Pakiet 25 870,00 1119,30 - - - 890,72 

Pakiet 26 1699,00 - - - - 1664,19 

Pakiet 27 4298,00 - - - - 4056,94 

Pakiet 28 
1800,00 922,50 - - 824,10 790,49 

Pakiet 29 25128,90 - 21999,78 - - 22517,00 

Pakiet 30 
4000,00 - - - - 3389,80 

Pakiet 31 
900,00 4895,40 - - 1230,00 870,22 

 


